(
СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чувашское
Урметьево
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от
03 мая 2018
 года №
83
) (
.

)

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево от 03.02.2016 г. № 25 « О налоге на имущество физических лиц»

На основании статей 12, 15 части первой и главы 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Чувашское Урметьево  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Чувашское Урметьево от 03.02.2016 г. № 25 «О налоге на имущество физических лиц» следующего содержания:
« п.2.1. признать утратившим силу».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

 Глава сельского поселения
Чувашское Урметьево                                                                                            Т.В.Разукова

Председатель Собрания представителей
сельского Чувашское Урметьво	И.В.Миронов